Gmina Przeworsk Przeworsk, 22.05.2023 r.
ul. Bernardynska 1a,
37-200 Przeworsk

Znak sprawy: ROIX.271.4.2023

/Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu/

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 110808R w km 0+000 — 0+270 w m. Grzeska dzialka nr
ewid. 24277

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy informuje o:

Il WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt
XVl SWZ. Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym
kryterium oceny ofert (cena — 60 % (pkt.), okres rekojmi i gwarancji - 40% (pkt),) oraz taczng
punktacje:

Wybrana zostala oferta nr 3 zlozona przez: Przedsi¢biorstwo Ustugowo-Budowlane ROL-BUD
Tomasz Nicpon, Wysoka 10, 37-100 Lancut



Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty

[zl brutto]

Liczba
punktéow w
kryterium
cena

Okres
rekojmi i
gwarancji

Liczba
punktow w
kryterium
okres re¢kojmi
i gwarancji

Laczna
punktacja

USLUGI TRANSPORTOWE
Piotr Jedynak, Wierzbna 241,
37-500 Jarostaw

299 578,80

47,10

5 lat

40

87,10 pkt

Konsorcjum:

Lider: DROSEKO Krzysztof
Wojtun, 37-203 Ghiewczyna
Lancucka 94

Partner; DRO-BRUK Bogdan
Wojtun, Gniewczyna Tryniecka
139, 37-203 Ghiewczyna
Lancucka

254 246,54

55,44

5 lat

40

95,40 pkt

Przedsigbiorstwo Ustugowo-
Budowlane ROL-BUD Tomasz
Nicpon, Wysoka 10, 37-100
Lancut

234 933,38

60,00

5 lat

40

100 pkt

Konsorcjum:

Lider: PBI Infrastruktura S.A
ul. Kolejowa 10e, 23-200
Krasnik

Partner: PBI WMB Sp. z 0.0.
Ul. Blonie 8

27-600 Sandomierz

265 487,05

53,10

5 lat

40

93,10 pkt

PRZEDSIEBIORSTWO
BUDOWNICTWA
DROGOWEGO |
SPECJALISTYCZNEGO
BUDINSTEL

ul. Gieboka 11B, 37-200
Przeworsk

247 988,23

56,88

5 lat

40

96,88 pkt

BUDOWA DROG I MOSTOW
Gospodarstwo Agroturystyczne
»SWOBODA” Sp. z 0.0.
Hawtowice 121, 37-560
Pruchnik

252 512,85

55,86

5 lat

40

95,86 pkt

Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrana oferta

spetnia wszystkie warunki

wymagane przez Zamawiajacego okreslone
w SWZ i uzyskata najwiekszg liczbe punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt
XV SWZ.

WYKONAWCY, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.

Zamawiajacy dzigkuje za udzial w postgpowaniu.

ZASTEPCA WOITA

Teresa Wielgos




